año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 1,859,957.60

Total 1,859,957.60

El monto de : **Un  millon ochocientos cincuenta y nueve  mil novecientos cincuenta y siete con